

## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

## ПРИКАЗ

28.0	4.00	15

## Нарьян-Мар

N₂	23
----	----

О внесении изменений в Приказ Ненецкого УФАС России от 29.04.2014 № 64 «О размещении и наполнении подраздела официального сайта Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу, посвященного вопросам противодействия коррупции, и об утверждении Перечня должностей в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и Ненецкого УФАС России»

В связи с введением в состав комиссий и инспекций Ненецкого УФАС России, осуществляющих контрольные и надзорные мероприятия, специалиста, занимающего должность специалиста 1 разряда,

## приказываю:

- 1. Внести изменения в Приложение № 1 к приказу Ненецкого УФАС России от 29.04.2014 № 64.
- 2. Включить в Перечень должностей в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте Ненецкого УФАС России, должность специалист 1 разряда.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

J)

Руководитель управления

И.В. Белоконь